
BYDLENÍ A KANCELÁŘ50

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.20 Nexo Knights IV (6)    
Dánský animovaný seriál (2017)

6.50 Powerpuff Girls   
Americký animovaný seriál (2016)

7.20 M*A*S*H (142) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.15 M*A*S*H (143)  
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.45 Siska VII (3)  
Hra ve stínu
Německý kriminální seriál (2006). 

10.00 Rosamunde Pilcher: Léto u moře
Mladá dívka z konzervativní londýnské
rodiny najde muže svého srdce při cestě
k příbuzným na venkov. Zdá se však,
že její matka s ní má zcela jiné plány.
Německý romantický příběh (1995). 

12.00 Polední zprávy     

12.15 Siska VII (4)  
Německý kriminální seriál (2006).

13.25 Policie Hamburk VII (3)        
Německý kriminální seriál (2012). 

14.25 Komisař Rex III (11) 
Německý kriminální seriál (1996). 

15.30 Komisař Rex III (12) 
Německý kriminální seriál (1996).

16.35 Odpolední zprávy         
16.50 Policie v akci    

Reální policisté, případy ukazující 
skutečný život a volání o pomoc

17.50 Prostřeno!      
Pět soutěžících, pět večeří, menu 
tradiční i exotická! 

18.55 Zprávy FTV Prima     
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divošky   
19.55 TOP STAR        
20.15 Ohnivý kuře II (49)    

Láska až do smrti
Ráno se nečekaně za dveřmi Burákova
bytu objeví rodiče Karolíny. Přijeli si 
prohlídnout toho kluka, co si bude brát
jejich holčičku. Burák s Karolínou jsou
v šoku. Soňa s Leošem se shodují, že 
bude lépe, když Janáková randit 
nebude. Janáková ale zmizí a nikdo 
neví, kde je.
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017)

21.35 V.I.P. vraždy (12)
Detektivní seriál (2016).

22.55 TOP STAR magazín     
0.00 Policie v akci   
1.00 Komisař Rex III (11) 
2.05 Komisař Rex III (12)  
3.05 Rosamunde Pilcher: Léto u moře  
4.35 Policie Hamburk VII (3)

TV PROGRAM

seriál
Ohnivý kuře20.15

Kompletní nabídka na E-BABYLAND.com. 
U nás máte od 3000 Kč DOPRAVU ZDARMA.
Součástí nabídky je kompletní vánoční sortiment - dekorace,
stromky, stojany na stromky, vánoční ozdoby (klasické i ob-
rovské JUMBO), drobné dekorace, andělíčci a další . . 

REVOLUČNÍ VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ 
- NOVINKA 2017-2018
Bleskově osvětlená fasáda Vašeho domu díky LED projektoru. Nemusíte lézt
po žebříku, pracně instalovat kabely. Pohádkově osvětlený dům získáte bě-
hem okamžiku a všichni Vám jej budou obdivovat.
Zakupte si pouze vánoční LED projektor a na fasádu si promítejte sněhové
vločky nebo hvězdičky. Budete zaručeně originální. Ušetříte čas i peníze 
a Vašim dětem připravíte nádherné překvapení, budou žasnout nad krás-
ným efektem, který díky LED projektoru rychle vytvoříte.

Kupujte s předstihem kvůli omezenému množství skladem 
za tuto cenu na tuto sezónu!

Jak mít toto úžasné osvětlení rychle doma?

Ihned objednávejte:
- v eshopu: www.e-babyland.com, kód zboží: 0700-18482 (hvězdy), 

0700-18481 (sněhové vločky)
- Emailem na: kontakt@tesline.cz
- Telefonicky na tel. č.: +420 371 651 290 (Po-pá: 09-12 h)

Cena zboží: 1499 Kč. Akční cena pro Vás JEN  999 Kč/kus, dopravné 
89 Kč, dobírka 39 Kč. Vyhrazujeme si právo na ukončení cenové akce při
vyprodání aktuálních skladových zásob.
Kromě výše uvedené speciální nabídky u nás zakoupíte LED světelné de-
korace téměř na jakoukoliv příležitost - obrovská nabídka zboží skladem za
bezva ceny!

Určitě alespoň pro inspiraci 
koukněte na: 
www.e-babyland.com

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 17:51  Stránka 50


